

صید ترال در بندر کوهستک یک فاجعه است
کشتارش بیش از حد بوده و ماهی گیر ما
صیادان نیامد، هر سال روزی ۱۰۰ کیلو نیز صید
می کردیم اما امسال با یک ماهی سارم و هورور
برگشته ایم. فصل صید ماهی سرخو و میش
ماهی است اما هیچ صیدی از آنها نداشتیم،
سنگسر نیز یافت نشد در حالی که ...

پایان عملیات آبخیزداری حوزه شهر بستک از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بستک از پایان کار عملیات آبخیزداری حوزه شهر بستک به مبلغ ۳۲۵ میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.
به گزارش صبح ساحل؛ حامد احمدپور عنوان کرد: عملیات آبخیزداری حوزه شهری بستک شامل دو دستگاه سد سنگی ملاتی به ارتفاع ۳ و ۶ متر می باشد که عملیات اجرایی آن به پایان رسیده است.
جنگلدار بستک هدف از اجرای این سازه آبخیزداری را کنترل سیلاب و تقویت سفره آب زیرزمینی عنوان کرد و افزود: پیش بینی می شود با اجرای این طرح سالانه ۲۵۰ هزار متر مکعب استحصال روان آب داشته باشیم و بخشی از سیلاب شهر را کنترل خواهد کرد



مدیر آموزش و پرورش میناب:

اولین زمین مینی گلف مدارس جنوب کشور

در شرق هرمزگان ساخته می شود

گروه شهرستان //

مدیر آموزش و پرورش شهرستان میناب گفت: تفاهم نامه ساخت اولین زمین مینی گلف مدارس جنوب کشور بین هیئت گلف و آموزش و پرورش شهرستان میناب منعقد شد.

به گزارش صبح ساحل و به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان میناب، سعیده کریمی گفت: در راستای ترویج و گسترش ورزش گلف در جنوب کشور، تفاهم نامه فی مابین هیئت گلف و اداره آموزش و پرورش شهرستان میناب به امضاء رسید. وی افزود: به زودی شاهد کلنگ زنی اولین زمین مینی گلف مدارس جنوب کشور در شرق استان هرمزگان و در شهرستان میناب خواهیم بود و در این راستا دوره آموزشی دبیران درس تربیت بدنی شهرستان نیز برگزار خواهد شد.

کریمی اضافه کرد: زمین های مینی گلف به صورت مجموعه ای ایجاد می گردد و در گام اول دو مجموعه ایجاد خواهد شد که یک مدرسه پسرانه و یک مدرسه دخترانه برای انجام این کار در نظر گرفته شده است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان میناب ادامه داد: این مجموعه ها در زمینی به مساحت ۴۰۰ متر مربع همراه با محوطه سازی و نور پردازی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال راه اندازی خواهد شد.

کریمی بیان داشت: لازم به ذکر است این میزان اعتبار از طریق خیرین و رئیس هیئت گلف تامین گردیده است و امیدواریم این مجموعه ها در مدت زمان کمتر از یکماه و تا قبل از سال تحصیلی به بهره برداری برسد.

در راستای طرح آجر به آجر استان هرمزگان:

کلنگ زنی مدرسه شش کلاسه سیکوئی

گروه شهرستان //



آئین کلنگ زنی مدرسه شش کلاسه روستای سیکوئی شهرستان سیریک با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و با زیر بنای ۲۸۴ متر مربع به صورت مشارکتی انجام شد.

به گزارش صبح ساحل، با حضور نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل آموزش و پرورش و نوسازی مدارس هرمزگان و برخی مسئولین استان و شهرستانی، کلنگ ساخت مدرسه شش کلاسه روستای سیکوئی سیریک به زمین زده شد.

موسی دادی زاده سرخانی مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: در راستای مسئولیت اجتماعی و با هدف بسط و گسترش عدالت آموزشی و نیز در جهت رفع محرومیت از فضاهای آموزشی استان، کلنگ مدرسه ابتدایی سیکوئی سیریک به زمین زده شد.

وی با بیان اینکه این پروژه در راستای طرح آجر به آجر آموزش و پرورش هرمزگان اجرا می شود، افزود: این مدرسه در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و با زیر بنای ۲۸۴ متر مربع ساخته می شود که به صورت مشارکتی خیر و نوسازی مدارس هرمزگان ساخته می شود. مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: امیدواریم که ساخت این مدرسه شش کلاسه ابتدایی سیکوئی سیریک تا دهه فجر سال جاری به اتمام برسد و ۹۰ دانش آموز این روستا از نعمت فضای آموزشی ایمن برخوردار شوند.

دادی زاده اضافه کرد: برای ساخت این مدرسه بیش از ۲۰ میلیارد ریال هزینه می شود که از نیک اندیشی خیرین بزرگوار خانواده جناب عبدالله زهری زاده که در راستای کمک به آموزش و تربیت نسل آینده روستا و جامعه گام بر می دارند، تقدیر می شود.

رفع مشکلات حمل و نقل سوخت برای

جامعه صیادی قشم

گروه شهرستان //

رئیس شیلات شهرستان قشم به همراه فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان با فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قشم در راستای رفع مشکلات جامعه صیادی دیدار کرد.

در این دیدار رئیس شیلات شهرستان قشم با بیان اینکه مشکلات حوزه سوخت از جمله حمل و نقل آن معیشت جمعی از صیادان جزیره قشم را در تنگنا قرار داده، گفت: علت این امر نبود جایگاه سوخت در اسکله صیادی شهر قشم است که سبب شده این قشر برای تامین سوخت خود به جایگاه های درون شهری مراجعه کنند. محمد پرورش افزود: صیادان تا چندی پیش سوخت را از جایگاه روستای طولوا واقع در حدود پنج کیلومتری شهر قشم تهیه و به اسکله منتقل می کردند که اخیراً محل سوختگیری آنان به روستای رمجاه در حدود ۱۸ کیلومتری تغییر یافته است.

وی ضمن تشکر از همکاری مسئولان و دستگاه های اجرایی شهرستان قشم، اضافه کرد: خوشبختانه طی دیدار با امام جمعه این شهرستان و همچنین نشست مشترک با نیروی انتظامی و دستگاه های مرتبط با حمایت فرمانداری شهرستان روند حل مشکل آغاز شده است. پرورش با بیان اینکه ماشین ویژه حمل سوخت برای صیادان این منطقه در نظر گرفته خواهد شد تا سوخت مورد نیاز را به اسکله منتقل کند، تصریح کرد: انتظار است تعاونی یا نماینده ای از جامعه صیادی منطقه نیز به موضوع ورود کرده و پخش سوخت به صورت خرد در اسکله را بر عهده بگیرند. / ایلنا

قانع کننده ای ندارند. این صیادان ادامه داد: افرادی که صید ترال می کنند اکثریت آماده باش هستند اما یگان حفاظت کوهستک با یک قایق کهنه توان دریا رفتن ندارد، مأمور کم دارد و بنزین نداشته و جوابگوی چهل مایل دریا رفتن را نیز ندارد، شیلات استان باید حمایت کند.

صیادان غیرمجاز

شبانة روزی صید می کنند

محمد خرمی نیز اظهار کرد: سال جاری صید بی رویه ترال ضربه شدیدی به ما صیادان وارد کرده است، فصل جدید صیادی شروع شده و برخی از صیادان غیرمجاز شبانه روزی صید می کنند. این صیادان اهل شهرستان بندر کوهستک افزود: با وجود داشتن حراست در اسکله، از صیادان غیرمجاز نیز تصویر گرفته و نشان مسئولین داده ایم اما هیچ گونه اقدامی نکرده اند، میگوید دستور برای ما نیامده است. خرمی ادامه داد: صید ترال در بندر کوهستک یک فاجعه است کشتارش بیش از حد بوده و ماهی گیر ما صیادان نیامد، هر سال روزی ۱۰۰ کیلو نیز صید می کردیم اما امسال با یک ماهی سارم و هورور برگشته ایم. وی تصریح کرد: فصل صید ماهی سرخو و میش ماهی است اما هیچ صیدی از آنها نداشتیم، سنگسر نیز یافت نشد در حالی که صید صیادان غیر مجاز قریب به ۱۰ تن بوده است.

۱۴ اردیبهشت ۹۹ مجتبی قهرمانی دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس در این خصوص اظهار کرد: پس از تأکیدات رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در خصوص لزوم بررسی موضوع صید ترال و برخورد با متخلفین، از مدیرکل شیلات استان، فرمانده دریابانی و فرمانده منطقه یک نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خواسته شده است نسبت به برخورد قانونی و جلوگیری از فعالیت شناورهای غیر مجاز خصوصاً صید ترال در کل آب های استان هرمزگان اقدام کنند. ۲۴ اردیبهشت عبدالله لشکری جانشین مربانی هرمزگان از دستگیری ۸ نفر از اتباع بیگانه که با تورهای کف کش به شیوه ترال صیادی می کردند خبر داد و اظهار کرد: ۴ کشتی متخلف به این روش صیادی توقیف و متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این شناورها ۴۰ تن انواع ماهی به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد ریال کشف شد، در تاریخ ۷ خرداد ۱۳۹۹ نیز منتخب مردم شرق هرمزگان در مجلس گفت: با متخلفان صید ترال برخورد شدید شود. اما گویا این دستورات و پیش بینی ها ره به ترکستان رفتن است و باید عزم ها را جزم کرد جور دیگر پیگیری شد.



تمام صیادان اعتراض دارند، اگر کشاورزی خسارتی ببیند وامی بلاعوض به او می دهند اما هیچ مسئولی از ما صیادان حمایت نمی کند.

این صیاد که از سال ۱۳۶۰ کار خود را آغاز کرده است، افزود: متولد ۱۳۵۳ هستم و شغل ما یک نوع صید قدیمی است، از دوران ابتدایی کار در دریا را همراه پدر با قایق های چوبی یاد گرفته ام. پورحسینی ادامه داد: تجربه به ما می گوید صید ترال خوب و مناسب نیست، روشی است که کف دریا را صید می کنند و برای آینده دریا و صیادان ضررهای بیشماری دارد.

این صیاد اهل شهرستان سیریک تصریح کرد: صید ترال و کشتی های چینی آسیب های بسیاری به صیادان بومی وارد کرده است آنها از کف دریا استفاده می کنند و کل زندگی ما را تحت الشعاع قرار داده اند، به دلیل صید ترال دریا امنیت ندارد و امسال حدود ۷۰ میلیون تومان ضرر کردم. پورحسینی ادامه داد: کارشناسان نیز می دانند که روش مناسبی نیست اما به دلایلی مجوز به این افراد و کشتی های چینی می دهند، صیادانی که مجوز این کار را ندارند ترال محاصره ای انجام می دهند که آسیبی دوجندان و جبران نشدنی دارد و در استان نیز به وفور دیده می شود.

آماده باش صیادان صید ترال

وی خاطر نشان کرد: سردر کوهستک یک سردر قدیمی است افراد به اطراف آذینی رفته و با نصب کبر در آنجا صیادی می کنند تمام این افراد امسال ضرر کرده و دست خالی برگشته اند. پورحسینی افزود: افرادی هستند که با فروش طلا میخواهند جبران خسارت کنند اما باز هم در دام ترال افتاده و بیکار در خانه نشسته اند و با پیگیری های انجام شده نیز هیچ حمایتی از طرف شیلات و آبزیان نمی شوند، بارها به شیلات تهران و استانداری هرمزگان نامه نگاری کرده ایم اما جواب

تمام صیادان اعتراض دارند، اگر کشاورزی خسارتی ببیند وامی بلاعوض به او می دهند اما هیچ مسئولی از ما صیادان حمایت نمی کند.

این صیاد که از سال ۱۳۶۰ کار خود را آغاز کرده است، افزود: متولد ۱۳۵۳ هستم و شغل ما یک نوع صید قدیمی است، از دوران ابتدایی کار در دریا را همراه پدر با قایق های چوبی یاد گرفته ام.

پورحسینی ادامه داد: تجربه به ما می گوید صید ترال خوب و مناسب نیست، روشی است که کف دریا را صید می کنند و برای آینده دریا و صیادان ضررهای بیشماری دارد. این صیاد اهل شهرستان سیریک تصریح کرد: صید ترال و کشتی های چینی آسیب های بسیاری به صیادان بومی وارد کرده است آنها از کف دریا استفاده می کنند و کل زندگی ما را تحت الشعاع قرار داده اند، به دلیل صید ترال دریا امنیت ندارد و امسال حدود ۷۰ میلیون تومان ضرر کردم. پورحسینی ادامه داد: کارشناسان نیز می دانند که روش مناسبی نیست اما به دلایلی مجوز به این افراد و کشتی های چینی می دهند، صیادانی که مجوز این کار را ندارند ترال محاصره ای انجام می دهند که آسیبی دوجندان و جبران نشدنی دارد و در استان نیز به وفور دیده می شود.

انجام مکان یابی پروژه های آبخیزداری

در حوزه باسیدی (سدیچ) شهرستان جاسک

گروه شهرستان //

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک از مکانیابی پروژه های آبخیزداری در حوزه باسیدی (سدیچ) این شهرستان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل؛ اسلام بهرامی گفت: با حضور کارشناسان آبخیزداری شهرستان جاسک محل های درخواستی شورای

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک از مکانیابی پروژه های آبخیزداری در حوزه باسیدی (سدیچ) این شهرستان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل؛ اسلام بهرامی گفت: با حضور کارشناسان آبخیزداری شهرستان جاسک محل های درخواستی شورای

پرداخت ۱۲ میلیارد ریال به مددجویان قشم

گروه شهرستان //

بهار امسال ۱۲ میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال در قالب کمک های معیشتی به ۲ هزار و ۴۸۲ مددجوی کمیته امداد این شهرستان پرداخت شد.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان قشم به خبرنگار ایرنا گفت: در همین مدت یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال به ۲۹۰ خانوار نیازمندان غیر مددجو در جزایر قشم، لارک و هنگام اختصاص یافت. وی با اشاره به پرداخت هشت

میلیارد ریال وام در سال جاری افزود: تاکنون ۲ میلیارد ریال وام ودیعه مسکن با سقف پرداختی ۱۵۰ میلیون ریال به افراد زیر پوشش کمیته امداد پرداخت شد.

غلامی ادامه داد: همچنین ۶ میلیارد ریال وام ضروری خرید وسایل منزل از محل تسهیلات امدادی در اختیار مددجویان قرار گرفت. وی تصریح کرد: خانوارهای زیر پوشش کمیته امداد ۱۰ درصد افزایش داشته است که بیشتر شامل خانواده های بی سرپرست و خانواده زودانثیان هستند. رئیس کمیته امداد امام

خمینی (ره) شهرستان قشم افزود: ۶۱ خانوار زیر پوشش این نهاد مورد حمایت بیمه تامین اجتماعی هستند. وی افزود: ۲۶۸ میلیون ریال حق بیمه زنان بی سرپرست زیر ۵۰ سال و طرح های خودکفایی توسط کمیته امداد به تامین اجتماعی پرداخت شد.

۲ هزار و ۵۰۰ خانوار زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) قشم قرار دارند و علاوه بر آن ۲ هزار و ۹۰۰ خانوار از یک یا چند خدمت این اداره استفاده می کنند. / ایرنا

مظنور محل اجرای سازه های آبخیزداری سنگی ملاتی در این حوزه مکانیابی شد. بهرامی خاطر نشان کرد: اجرای فعالیت های آبخیزداری در محل های مستعد و پتانسیل دار این شهرستان با هدف حفظ منابع آب و خاک و کنترل فرسایش و رسوب، مقابله با خشکسالی، تقویت سفره های زیرزمینی، تقویت و تامین منابع آب در مناطق محروم و... به انجام می رسد.

اسلامی روستای باسیدی این شهرستان جهت اجرای عملیات آبخیزداری بازدید و بررسی شد. با توجه به وجود چشمه های آب در این منطقه که منبع تامین آب شرب، مصارف خانگی و کشاورزی مردم از آن ها می باشد، تقویت این چشمه ها و بالا بردن میزان آبدهی آن ها از طریق اجرای عملیات آبخیزداری در بالا دست این چشمه ها امری مهم به شمار می آید و به همین